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CENA OBCE KOPČANY  13.ROČNÍK

VÝSLEDKY

1.  ZM Cena Mladých talentov - cena sponzorov
80 cm - Čl./Art. 238.1.4

Žrebčín Kopčany, 20.5.2017

14
LAND GRAFT 05266

06046 KŠJ Leopoldov1
Zajíčková Nikola

Landáno 4514
Činty 153916

  0  52,38   0,38Nikola ZAJÍČKOVÁ
 

29
ATURO 08395

07198 JŠ Cavallo Bratislava2
Rašková Silvia; JUDr.

Nedoložený
Nedoložený19

D0 kríženec
  0  52,47   0,47Alexandra RAŠKOVÁ

 

6
GRACEFUL 08679

07539 RANČ OUZKÝCH Bratislava3   0  50,93   1,07Rikarda KESTLEROVÁ
 

7
FAIR PLAY 08926

07539 RANČ OUZKÝCH Bratislava4   0  49,88   2,12Rikarda KESTLEROVÁ
 

37
BUTTERFLY 09779

04544 JK AGROPARTNER Plavecké P5
Agropartner; spo. s r.o.

Cascavello 1085
Babuľka05

SVK TK
  0  54,5   2,5Timea TARDÍKOVÁ

 

17
MONARK DU CHARMEUX06514

07529 SPK Trnava6
Belam; spol. s r.o.

Veneur D`Etenclin
Gelyane du Charmeu17

J5 Selle francaise
  0  54,99   2,99Katarína MARTINKOVIČO

 

22
GLORIAN 09846

05650 RANČ OUZKÝCH Bratislava7
Krišpinský Pavol

Pompey 0013126/93 45
Galéria 451207

J8 SVK TK
  0  47,22   4,78Alica FROLKOVIČOVÁ

 

21
KARMEN/ROBINSON I-9 09410

04430 ŽREBČÍN Kopčany8
TJ Žrebčín Kopčany

3608 Robinson I /Ro-
645 Korneta07

SVK TK
  1  57,46   5,46Zuzana HOLEŠIOVÁ

 

20
SIMON 09758

04430 ŽREBČÍN Kopčany9
Dermeková Michaela

Simplex 2949
Hvězdička 55/40907

  5  57,8   5,8Michaela DERMEKOVÁ
 

23
PRINC DANCER CZE

CZE CZE10   6  62,65  10,65Sara GALUSKOVÁ
 

18
MÁLINKA OBROCKA 09044

05951 ZRŠP Piešťany11
Kýšková Barbora

Colin s.v.
Polly15

D1 český šport. pony
 10  61,81   9,81Lenka KÝŠKOVÁ

 

9
TRISTAN 07419

JK ALBERI Pezinok12
Čermanová Kristína

Catango Z 814
Tatra Tall (SLO)11

J6 SVK TK
 vyl.Viviem SLÁDEČKOVÁ

 

42
SILKO 09900

07090 JK BETTY Bukovec12
Suelin s.r.o.

nedoložený
nedoložená05

D4 teplokrvník
 vyl.Nina MEŠTEROVÁ

 

*rf /Súťaž č.1 21.5.2017 21:47:17 1Str:



CENA OBCE KOPČANY  13.ROČNÍK

VÝSLEDKY

2.  Súťaž do 90cm - Cena Žreb čína Kobylany
90 cm - Čl./Art. 238.1.4

Žrebčín Kopčany, 20.5.2017

37
BUTTERFLY 09779

04544 JK AGROPARTNER Plavecké P1
Agropartner; spo. s r.o.

Cascavello 1085
Babuľka05

SVK TK
  0  54,55   0,55Timea TARDÍKOVÁ

 

2
HLADINA 09276

03893 JK Rozálka Pezinok2
Hupková Martina

Amarillo 923
Hláska 41/34810

CZE TK
  0  55,3   1,3Martina HUPKOVÁ

 

14
LAND GRAFT 05266

06046 KŠJ Leopoldov3
Zajíčková Nikola

Landáno 4514
Činty 153916

  0  56,44   2,44Nikola ZAJÍČKOVÁ
 

22
GLORIAN 09846

05650 RANČ OUZKÝCH Bratislava4
Krišpinský Pavol

Pompey 0013126/93 45
Galéria 451207

J8 SVK TK
  0  51,31   2,69Alica FROLKOVIČOVÁ

 

40
SIMON 09016

06655 JK BETTY Bukovec5
Suelin s.r.o.

Lantaan 2736
Sidy12

D3 CZE TK
  0  51,27   2,73Laura RIŠKOVÁ

 

1
EL DORADO HARTAGO 09366

06928 JK ALBERI Pezinok6
Ontkovičová Renáta; JUDr.

Harley VDL
R Kesabella Waterwei12

D4 belgický TK
  0  50,88   3,12Sofia ONTKOVIČOVÁ

 

19
DAILY SUN 07536

05950 ZRŠP Piešťany7
Kýšková Barbora

Victory Piper 3494 (
Dúbrava 204612

D3 SVK TK
  0  49,47   4,53Libuša KÝŠKOVÁ

 

17
MONARK DU CHARMEUX06514

07529 SPK Trnava8
Belam; spol. s r.o.

Veneur D`Etenclin
Gelyane du Charmeu17

J5 Selle francaise
  0  49,02   4,98Katarína MARTINKOVIČO

 

5
GRACEFUL 08679

07049 RANČ OUZKÝCH Bratislava9 J5   0  48,84   5,16Nina ONDRAČKOVÁ
 

20
SIMON 09758

04430 ŽREBČÍN Kopčany10
Dermeková Michaela

Simplex 2949
Hvězdička 55/40907

  1  59,12   5,12Michaela DERMEKOVÁ
 

41
VENECIA 09363

06655 JK BETTY Bukovec11 D3   5  58,18   4,18Laura RIŠKOVÁ
 

30
FALIENK 09766

05103 JŠ Cavallo Bratislava12
Rašková Silvia; JUDr.

Opan
Nalienke07

Y9 KWPN
  8  46,48   7,52Romana HAVRANOVÁ

 

15
GABIKA 09041

06146 KŠJ Leopoldov13
Pavkovič Branko

Dark Marble (GBR)
Guldariga Ai (SLO)09

J6 Anglický plnokrvník
  8  45,62   8,38Mia PAVKOVIČOVÁ

 

10
COCO CHANEL 08235

00983 JŠ EKOCENTER Hurbanova Ve14
JŠ Ekocenter

Viesulis 3630
Cocone Z 4251040050709

SVK TK
  9  73,85  19,85Monika OBERTÁŠOVÁ

 

21
KARMEN/ROBINSON I-9 09410

04430 ŽREBČÍN Kopčany15
TJ Žrebčín Kopčany

3608 Robinson I /Ro-
645 Korneta07

SVK TK
 10  77,33  23,33Zuzana HOLEŠIOVÁ

 

23
PRINC DANCER CZE

CZE CZE16  16  47,75   6,25Sara GALUSKOVÁ
 

8
TRISTAN 07419

05983 JK ALBERI Pezinok17
Čermanová Kristína

Catango Z 814
Tatra Tall (SLO)11

J6 SVK TK
 vyl.Nikol BORKOVIČOVÁ

 

29
ATURO 08395

07198 JŠ Cavallo Bratislava17
Rašková Silvia; JUDr.

Nedoložený
Nedoložený19

D0 kríženec
 vyl.Alexandra RAŠKOVÁ

 

36
NUBIRU 07949

06192 JK AGROPARTNER Plavecké P17
CORMET; spol. s r.o.

Achiles 3611
Nikita 243111

Y9 SVK TK
 vyl.Nikoleta JARÁSOVÁ

 

42
SILKO 09900

07090 JK BETTY Bukovec17
Suelin s.r.o.

nedoložený
nedoložená05

D4 teplokrvník
 vyl.Nina MEŠTEROVÁ
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CENA OBCE KOPČANY  13.ROČNÍK

VÝSLEDKY

3.  Súťaž st. "Z" Cena firmy VÍNO Masaryk Skalica
100 cm - Čl./Art. 274.5.3

Žrebčín Kopčany, 20.5.2017

16
GAMA 09308

05817 KŠJ Leopoldov1
Vrabčeková Sarah

Roi Estate(IRE)
Greace10

Y0 SVK TK
  0   4  27,64Sarah VRABČEKOVÁ

 

38
ANTARES 09460

04056 JK AGROPARTNER Plavecké P2
CORMET; spol. s r.o.

Charisma 3761
Atlanta 3760 220147806

SVK TK
  0   4  32,02Radoslava GRÚZOVÁ

 

41
VENECIA 09363

06655 JK BETTY Bukovec3 D3   0   4  32,78Laura RIŠKOVÁ
 

2
HLADINA 09276

03893 JK Rozálka Pezinok4
Hupková Martina

Amarillo 923
Hláska 41/34810

CZE TK
  0   4  33,17Martina HUPKOVÁ

 

34
ERVISTER 07833

06688 JŠ Kuzmice5
Hlbočan Andrej

Nedoložený
Tina12

Y9 Kríženec
  0   4  35,04Laura JAKALOVÁ

 

1
EL DORADO HARTAGO 09366

06928 JK ALBERI Pezinok6
Ontkovičová Renáta; JUDr.

Harley VDL
R Kesabella Waterwei12

D4 belgický TK
  0   4  41,16Sofia ONTKOVIČOVÁ

 

10
COCO CHANEL 08235

00983 JŠ EKOCENTER Hurbanova Ve7
JŠ Ekocenter

Viesulis 3630
Cocone Z 4251040050709

SVK TK
  0  vyl.Monika OBERTÁŠOVÁ

 

24
CARLO 2 07179

04325 PARKÚR CLUB Vysoká pri Mo8
Kováč Július

Carismo
Debora11

CZE TK
  4  47,53Július KOVÁČ

 

31
ALFRED HF 09768

05103 JŠ Cavallo Bratislava9
Mikletič Peter; Mgr.; Mik

All My Dreams 2817
Fella 55/24509

Y9 český TK
  4  51,19Romana HAVRANOVÁ

 

44
ATHEA 08347

03692 JK AGROPARTNER Plavecké P10
CORMET; spol. s r.o.

Campbel 2947
Atlanta 3760 220147808

SVK TK
  5  58,77Barbora GRÚZOVÁ

 

25
PORTA NEGRA 08709

04325 PARKÚR CLUB Vysoká pri Mo11
Kováč Július

Porter 2666
Nifa08

CZE TK
  5  59,51Július KOVÁČ

 

40
SIMON 09016

06655 JK BETTY Bukovec12
Suelin s.r.o.

Lantaan 2736
Sidy12

D3 CZE TK
  5  59,98Laura RIŠKOVÁ

 

43
SYNTHY 09459

04544 JK AGROPARTNER Plavecké P13
CORMET; spol. s r.o.

Charisma 3761
Sytá 374706

SVK TK
  8  45,87Timea TARDÍKOVÁ

 

36
NUBIRU 07949

06192 JK AGROPARTNER Plavecké P14
CORMET; spol. s r.o.

Achiles 3611
Nikita 243111

Y9 SVK TK
  8  46,17Nikoleta JARÁSOVÁ

 

33
GERA 08798

05273 JK AGROPARTNER Plavecké P15
Hančudová Miroslava

Dark Marble (GBR)
Gertruda Ai (SLO)09

Y1 Anglický plnokrvník
 12  55,35Miroslava HAČUNDOVÁ

 

30
FALIENK 09766

05103 JŠ Cavallo Bratislava16
Rašková Silvia; JUDr.

Opan
Nalienke07

Y9 KWPN
 25  84,61Romana HAVRANOVÁ

 

26
GWIAZDA 09580

02508 PD Dubovce17
PD Dubovce

Wencco
Gligenia II10

poľský TK
 vyl.Michal KRIŽOVIČ

 

15
GABIKA 09041

06146 KŠJ Leopoldov18
Pavkovič Branko

Dark Marble (GBR)
Guldariga Ai (SLO)09

J6 Anglický plnokrvník
 vzdalMia PAVKOVIČOVÁ
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CENA OBCE KOPČANY  13.ROČNÍK

VÝSLEDKY

4.  Súťaž st."ZL" Cena obce Kop čany - Záh. pohár 12.r.
110 cm - Čl./Art. 238.2.2
240 EUR

Žrebčín Kopčany, 20.5.2017

4
NARNIA 07872

02366 JK pri Národnom žrebčíne1
NŽ Topoľčianky

Alexander der Grosse
North Star VIII-47 511

SVK TK
  0   0  38,54Kristína FLAKOVÁ

80 EUR

39
SARAH 09246

06653 JK BETTY Bukovec2
Závodná Miroslava

Simplex 2949
Rebeka07

J6 CZE TK
  0   0  41,31Adela CHALKOVÁ

60 EUR

47
RUBEL 08031

05917 JK STALLION Trenčín3
Sládková Zuzana

Dark Marble (GBR)
Raushan AI (SLO)09

J7 Anglický plnokrvník
  0   0  43,19Paula SLÁDKOVÁ

50 EUR

28
HONEY OF PAIN 08524

03960 PD Dubovce4
PD Dubovce

Nedoložený
Iskra08

kríženec
  0   4  42,19Marcel JACKOVIČ

30 EUR

3
PANAVIA 09072

02366 JK pri Národnom žrebčíne5
NŽ Topoľčianky

Charisma 3716
Papillon 14/Norma06

SVK TK
  0   4  44,57Kristína FLAKOVÁ

20 EUR

12
DRINKA 05573

06517 KŠJ Leopoldov6
Jantáková Katarína

Rocker 4523  2100736
Dunja 581  31462589115

J6 SVK TK
  0   8  40,02Katarína JANTÁKOVÁ

 

32
DEMOLITON VAN DE SCH09842

05103 JŠ Cavallo Bratislava7
Ňurc Jozef

V.Heartbreaker 89.43
M. Pandora14

Y9 belgický TK
  4  48,04Romana HAVRANOVÁ

 

33
GERA 08798

05273 JK AGROPARTNER Plavecké P8
Hančudová Miroslava

Dark Marble (GBR)
Gertruda Ai (SLO)09

Y1 Anglický plnokrvník
  4  51,44Miroslava HAČUNDOVÁ

 

43
SYNTHY 09459

04544 JK AGROPARTNER Plavecké P9
CORMET; spol. s r.o.

Charisma 3761
Sytá 374706

SVK TK
  4  54,16Timea TARDÍKOVÁ

 

25
PORTA NEGRA 08709

04325 PARKÚR CLUB Vysoká pri Mo10
Kováč Július

Porter 2666
Nifa08

CZE TK
  4  54,6Július KOVÁČ

 

45
LITERA Z CZE

CZE CZE11   4  56,39Vít KACHYŇA
 

13
ANTONIO S 08040

06517 KŠJ Leopoldov12
Jantáková Katarína

Orame 96.05112
Upstairs.S 01.0466412

J6 KWPN
  5  70,41Katarína JANTÁKOVÁ

 

46
GINGER DE FIRE 08134

05917 JK STALLION Trenčín12
JRC Lesan n.o.

Nedoložený
Nedoložený17

J7 Kríženec
  5  70,41Paula SLÁDKOVÁ

 

16
GAMA 09308

05817 KŠJ Leopoldov14
Vrabčeková Sarah

Roi Estate(IRE)
Greace10

Y0 SVK TK
  8  48,58Sarah VRABČEKOVÁ

 

44
ATHEA 08347

03692 JK AGROPARTNER Plavecké P15
CORMET; spol. s r.o.

Campbel 2947
Atlanta 3760 220147808

SVK TK
  8  50,52Barbora GRÚZOVÁ

 

24
CARLO 2 07179

04325 PARKÚR CLUB Vysoká pri Mo16
Kováč Július

Carismo
Debora11

CZE TK
  8  51,12Július KOVÁČ

 

38
ANTARES 09460

04056 JK AGROPARTNER Plavecké P17
CORMET; spol. s r.o.

Charisma 3761
Atlanta 3760 220147806

SVK TK
  8  54,14Radoslava GRÚZOVÁ

 

27
RULETT 09254

02508 PD Dubovce18
PD Dubovce

Koppány 3001
Lombard Rita 24307

Maďarský športový kô
  8  59,2Michal KRIŽOVIČ

 

11
DILLARE 09760

05392 ŽREBČÍN Kopčany19
Kazinotová Nicole

Silvio II 856
Variace 51/22914

CZ TK
 12  52,3Nicole KAZINOTOVÁ

 

34
ERVISTER 07833

06688 JŠ Kuzmice20
Hlbočan Andrej

Nedoložený
Tina12

Y9 Kríženec
 12  53,67Laura JAKALOVÁ

 

26
GWIAZDA 09580

02508 PD Dubovce21
PD Dubovce

Wencco
Gligenia II10

poľský TK
 12  55,34Michal KRIŽOVIČ
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CENA OBCE KOPČANY  13.ROČNÍK

VÝSLEDKY

5.  Súťaž st. "L" -Cena PD Dubovce
120 cm - Čl./Art. 238.2.2
300 EUR

Žrebčín Kopčany, 20.5.2017

47
RUBEL 08031

05917 JK STALLION Trenčín1
Sládková Zuzana

Dark Marble (GBR)
Raushan AI (SLO)09

J7 Anglický plnokrvník
  0  67,74Paula SLÁDKOVÁ

90 EUR

39
SARAH 09246

06653 JK BETTY Bukovec2
Závodná Miroslava

Simplex 2949
Rebeka07

J6 CZE TK
  4  56,69Adela CHALKOVÁ

70 EUR

13
ANTONIO S 08040

06517 KŠJ Leopoldov3
Jantáková Katarína

Orame 96.05112
Upstairs.S 01.0466412

J6 KWPN
  4  61,62Katarína JANTÁKOVÁ

60 EUR

45
LITERA Z CZE

CZE CZE4   4  62,29Vít KACHYŇA
50 EUR

12
DRINKA 05573

06517 KŠJ Leopoldov5
Jantáková Katarína

Rocker 4523  2100736
Dunja 581  31462589115

J6 SVK TK
  4  62,67Katarína JANTÁKOVÁ

30 EUR

3
PANAVIA 09072

02366 JK pri Národnom žrebčíne6
NŽ Topoľčianky

Charisma 3716
Papillon 14/Norma06

SVK TK
  4  63,38Kristína FLAKOVÁ

 

28
HONEY OF PAIN 08524

03960 PD Dubovce7
PD Dubovce

Nedoložený
Iskra08

kríženec
  8  66,44Marcel JACKOVIČ

 

4
NARNIA 07872

02366 JK pri Národnom žrebčíne8
NŽ Topoľčianky

Alexander der Grosse
North Star VIII-47 511

SVK TK
  8  75,73Kristína FLAKOVÁ

 

46
GINGER DE FIRE 08134

05917 JK STALLION Trenčín9
JRC Lesan n.o.

Nedoložený
Nedoložený17

J7 Kríženec
  8  76,8Paula SLÁDKOVÁ

 

11
DILLARE 09760

05392 ŽREBČÍN Kopčany10
Kazinotová Nicole

Silvio II 856
Variace 51/22914

CZ TK
 vyl.Nicole KAZINOTOVÁ

 

32
DEMOLITON VAN DE SCH09842

05103 JŠ Cavallo Bratislava11
Ňurc Jozef

V.Heartbreaker 89.43
M. Pandora14

Y9 belgický TK
 nešt.Romana HAVRANOVÁ
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